

# 40 Çizimlerle HADİS

HAYATINA YÖN VEREN HADİSİ ÇİZEREK ANLAT



**SON BAŞVURU**  
30 Nisan  
Cumartesi



**Dereceye Giren**  
**Yarışmacılara Verilecek Ödüller**



İlk 5 yarışmacıya  
elektrikli scooter



5 yarışmacıya  
tablet



10 yarışmacıya  
akıllı bileklik

Çizimlerle 40 Hadis yarışmasına katılmak istiyorsan



www.tugva.org sitesinden yer alan 40 hadisten birini seç.



Seçtiğin hadisi hayal gücünle resmet.



İnsana kalemle yazmayı öğreten ve insana bilmediklerini öğreten Allah'a (c.c.) hamdolsun...

Kur'an'ın açıklayıcısı, alemlere rahmet olarak gönderilen onderimiz, rehberimiz Hz. Muhammed'e (s.a.v.) salat ve selam olsun.

Düzenlediğimiz bu yarışma, Hz. Peygamber (s.a.v)'in "Kim benim hadislerimden kırk tanesini öğrenip başkasına da öğretirse Allah (c.c.) onu kıyamet gününde alimlerle diriltsin." Hadis-i Şerifine istinaden ortaokul öğrencileri için hazırlanmıştır. Türkiye Gençlik Vakfı olarak bizler "Çizimlerle Kırk Hadis" yarışması ile gençlerimizin hadisleri resmetmesinin yanı sıra sünnet olarak hayatlarına, Peygamberimiz (s.a.v)'in sevgi ve muhabbetine de nail olmalarını temenni ediyoruz.

"Çizimlerle Kırk Hadis" yarışmamızın yanı sıra "Medeniyet ve Değerler Kulübü" faaliyetlerimiz, "Yaz Okullarımız" ve "Kitap Kurdu" gibi geniş katılımlı projelerimiz ile de gençlerin sosyal, kültürel ve ahlaki gelişimine katkı sağlamak istiyoruz. Milli Eğitim Bakanlığı onayı ile özenle hazırlanan faaliyetlerimizin, gençlerimize çok şey katacağını hatırlatmak isteriz.

Medeniyetimizi yeniden ihya ve inşa edecek nesilleri yetiştiren bir vakıf olmak amacıyla çıktığımız bu yolda, Rasulullah'ı (s.a.v) daha iyi anlamayı ve hayatımıza tatbik edebilmeyi Rabbimizden niyaz ederiz. Selam ve dua ile...

GENEL BAŞKAN  
ENES EMİNOĞLU

ORTAOKUL KOORDİNATÖRÜ  
FATİH YÜKSEL

Çizdiğin resmin fotoğrafını çek.



www.tugva.org sitesinde yer alan başvuru formunu doldur ve fotoğrafı yükle.



Ödüllendirmek üzere  
**HAZİRAN 2022**  
tarihini bekle



www.tugva.org



**TUGVA**  
ORTAOKUL



**MEDENİYET ve DEĞERLER KULÜBÜ**

01 "Cennetin anahtarı namaz, namazın anahtarı ise abdesttir." (Tirmizî, Tahâret, 1; İbn Hanbel, III, 341)

02 "İslâm beş esas üzerine kurulmuştur. Allah'ı tealedan başka ilâh olmadığına ve Muhammed'in (aleyhisselâm) Allah'ın resûlü olduğuna şahitlik etmek, namazı dosdoğru kılmak, zekât vermek, Kabe'yi haccelemek ve Ramazan orucunu tutmak." (Müslim, İmân, 21)

03 "Oruç bir kalkandır. Oruçlu, saygısızlık yapmasın, kötü konuşmasın. Eğer biri kendisiyle dövüşmeye veya hakaretleşmeye kalkışrsa, iki defa, "Ben oruçluyum," desin." (Buhârî, Savm, 21)

04 "Bilin ki! Vücutta öyle bir et parçası vardır ki o, iyi (doğru ve düzgün) olursa bütün vücut iyi (doğru ve düzgün) olur, o bozulursa bütün vücut bozulur. Bilin ki! O, kalptir." (Buhârî, İmân, 39)

05 "Mescid-i Aksâ'ya gidin ve içersinde namaz kılın. Eğer oraya gidemez ve içinde namaz kılamazsanız kandillerinde yakılmak üzere oraya zeytinyağı gönderin." (Ebu Davud, K. Salat, 14.)

06 "Müminler, birbirlerini sevmeye, birbirlerine merhamet ve şefkat göstermeye, hepki bir bedene benzer. (Bu) Öyle bir beden ki, bir uzvu rahatsızlandığında diğer uzvuları da uykusuzluk ve yüksek ateşle bu acıya ortak olur." (Müslim, Birr, 66; Buhârî, Edeb, 27)

07 "Bozguncu, cimri ve yaptığı iyiliği başa kakan kimse cennete giremez." (Tirmizî, Birr, 41)

08 "Bir kişinin kalbinde aynı anda iman ile küfür, doğruluk ile yalancılık, hiyanet ile emanet bir arada bulunmaz." (İbn Hanbel, II, 349)

09 "Müslüman, dilinden ve elinden başkalarının güvende olduğu kimsedir." (Buhârî, İmân, 4; Müslim, İmân, 65)

10 "Müminlerin iman bakımından en olgun olanları, ahlâkı en iyi olanlarıdır. Sizin en hayırlılarınız da hanımlarına karşı en iyi davranışınızdır." (Tirmizî, Rada, 11)

11 "Hediyeleşin. Çünkü hediye, gönulden kını, nefreti söküp atar." (Tirmizî, Velâ, 6)

12 "Kim güzelce abdest alırsın ve sevabını Allah'tan umarak (hasta olan) Müslüman kardeşini ziyaret ederse, yürüyerek yetmiş yolda kat edilecek bir mesafe kadar cehennemden uzaklaştırılır." (İbû Dâvûd, Cenâiz, 3)

13 "Bir kötülük gören kişi, eli ile değiştirmeye gücü yetiyorsa onu eli ile değiştirsin. Buna gücü yetmez ise dili ile değiştirsin. Buna da gücü yetmezse kalbi ile (o kötülüğe) buğz etsin (onu hoş görmesin). Bu ise imanun zayıf halidir." (Ebu Dâvûd, Salât, 239-242)

14 "Kim şu üç şeyden uzak olarak ölürse cennete girer. Kibir, ganîmet(millet) malına hainlik ve ödenmemiş borç (kul hakkı)." (Tirmizî, Siyer, 21; İbn Mâce, Sadakat, 12)

15 "Hiçbir kişi yoktur ki bir serçeyi yahut ondan daha büyük bir canlıyı haksız yere öldürsün de Yüce Allah ona bunun hesabını sormasın!" (Nesâî, Sayd, 34)

16 "İyilik kalbini huzura kavuşturan ve içine sinen şeydir, kötülük ise insanları sana fetva verseler bile, kalbini huzursuz eden ve içinde kuşku bırakan şeydir." (İdâri, Büyü, 2)

17 "Yalan yere yemin ederek Müslüman bir kişinin malmı ele geçiren kimse, Allah'a kavuştuğunda O'nu (kendisine) öfkelenmiş hâle bulur." (Buhârî, Tevhîd, 24)

18 "Müjdeleyin, nefret ettirmeyin, kolaylaştırın, zorlaştırmayın!" (Müslim, Cihâd ve siyer, 6)

19 "Üç kimsenin duası makbul dualardır, bunların kabul edilmesinde şüphe yoktur. Zulme uğrayanın duası yolunun (misafirin) duası, ana-babasının çocuklarına duası. (Buhârî, Edebi Mufred; Ebu Davud, C. 8, S. 295, 8 Kitab'ul-Salât, Tirmizî, 25 Kitab'ul-Birr.)

20 "Siz sıkı sıkı tutulduğunuz müddetçe dalâlete düşmeyeceğiniz iki şey bırakıyorum: Allah'ın kitabı ve Resûlünün sünneti." (İmam Malik, Muvatta, Kader, 3)

21 "Akıllı kimse nefesine hâkim olan ve ölüm sonrası için çalışandır. Acıztâhmak kimse de nefisini kötü duygulara tâbi kılan ve Allah'ın bağışlayıcı olmasını bahane ederek ibadet etmeyendir." (Tirmizî, Kıyâmet, 25; İbn Mâce, Zühd, 31)

22 "İstimde iyi bir öğre açan kimseye bunun sevabı verilir. O öğre yürüyeni sevabından da kendisine verir, fakat bu onların sevabından hiçbir şey azalmaz. Her kim de İslâm'da kötü bir işe açarsa, o işte onun günahı vardır. O kötü öğre yürüyeni günahından da ona pay verir, fakat bu onların günahından hiçbir şey azalmaz." (Müslim, Zekât, 69)

23 "Bir genç ihtiyar bir kimseye yaşından dolayı hürmet gösterirse, Allah da ona yaşlığında hürmet edecek birini hazırlar." (Tirmizî, Birr, 75)

24 "Allah sizin görünüşlerinizi ve mallarınıza bakmaz ancak kalplerinize ve amellerinize bakar." (Müslim, Birr, 34)

25 "Allah'ım, ben iki zayıfın, yetimin ve kadının hakları hususunda insanları şiddetle uyarıyorum. Onların haklarına el uzatılmasını yasaklıyorum." (İbn Mâce, Edeb, 6; Ahmed b. Hanbel, Musned, II, 440)

26 "Müslümanın, Müslüman üzerindeki hakkı beşir: Selâmı almak, hastayı ziyaret etmek, cenâzeye ıtrak etmek, davete icabet etmek ve akırsana yerhamukallah/Allah sana rahmetiyle muamelede bulunsun! demektir." (Buhârî, Cenâiz, 2; Müslim, Selâm, 4)

27 "İnsan sabah uyanınca bütün organları dile başvurur ve şöyle derler: "Bizim haklarımızı korumakta Allah'ın korku. Biz senin söyleyeceklerine bağlıyız. Sen doğru olursan biz de doğru oluruz, Sen eğilersen biz de yoldan çıkarız." (Buhârî, Edeb, 31; Müslim, İman, 74)

28 "İnsanlara merhamet etmeyene Allah da merhamet etmez." (Buhârî, Tevhîd, 2; Müslim, Fedâil, 66)

29 "Allah'ı teala, benim sözümü (hadisimi) işiten, bunu iyice kavrayıp ezberleyen ve başkalarına duyuran kişinin yüzünü nurlandırırım." (Tirmizî, İlim, 7)

30 "Sizin en hayırlınız Kur'anı öğrenen ve öğrendir." (Buhârî, Fedâil'ul-Kur'an, 21)

31 "Doğru kimse söyleyen, doğru doğruluk önsadı iyiliğe, iyilik de cennete götürür. Her devâmî doğru söyler ve doğrulukla ayrılmazsa Allah katında 'doğru'iddik' olarak işlenir. Yalandır sakamet! Çümmüyalan insanı kötülüğe, kötülük de cehenneme götürür. Her devâmî yalan söyler, yalan peşinde koşarsa Allah katında 'yalancı'kezzâb' olarak işlenir." (Müslim, Birr, 105)

32 "Olup de Allah'ı teala katında hayırlı bir mertebeye erisen kullar içinde, şehitten başka hiç kimse kendisine iğnede birle birle dünyaya vemecek olsa bile yeniden dünyaya gelmek istemez. Şehit, şehitliğini ne kadar üstün bir mertebeye olduğunu gördüğü için, dünyaya dönüp bir kez daha şehit olmayı arzular." (Buhârî, Cihâd, 6)

33 "Müslüman kardeşini küçük görmesi, kişiyi kötülük olarak yeter." (Müslim, Birr, 32)

34 "İnsanlar arasında) laf taşıyan kişi cennete giremez." (Buhârî, Edeb, 50; Müslim, İmân, 168)

35 "İnsanları) Rahatsız edici bir şeyi yoldan kaldırmak sadakadır." (Buhârî, Cihâd, 128)

36 "Kur'an-ı Kerim'i öğrenen, onu okuyun ve okutun. Kur'an-ı Kerim'i öğrenen, okuyan ve gereğini yapan kimse, her tarafa güzel koku yayan misk dolu bir kaba benzer. Kur'an-ı öğrendiği hâlede (onu okumadan ve okutmadan) yatıp uyuyan kimse ise ağız bağılı bir misk kabına benzer." (Tirmizî, Fedâil'ul-Kur'an, 2)

37 "Kim Allah'a ve âhiret gününe inanıyorsa, misafirin ikramında bulunsun. Kim Allah'a ve âhiret gününe inanıyorsa, akraba ile irtibatını sürdürsün." (Buhârî, Edeb, 85)

38 "İnsan ölünce şu üçü dışında amelleri (nin) sevabı kesilir. Sadaka-ı cânye (faydası devam eden hayır), faydalanılan ilim, arkasından dua eden hayırlı evlât." (Müslim, Vasiyye, 14)

39 "Anne baba ınzası), kişinin cennete girmesine vesile olacak ana kapılarından bimsidir. Bu kapıdan girme fırsatını kaybetmek ya da değerlendirmek artık senin arzuna kalmış!" (Tirmizî, Birr, 3)

40 "İrkçiliğe çağırın bizden değildir. İrkçilik davası uğruna savaşıyan bizden değildir. İrkçilik davası uğruna ölen bizden değildir." (İbû Dâvûd, Edeb, 111-112)